Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

ПРИКАЗ

№  650  от 29.08.2022 г.                                                       р.п. Екатериновка

О проведении конкурса на замещение вакантной

должности руководителя муниципального

общеобразовательного учреждения-

средняя общеобразовательная школа с. Альшанка

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

         В соответствии с распоряжением администрации Екатериновского

муниципального района от 29.08.2022 г. № 681 – Р «О проведении конкурса

на замещение вакантной должности руководителя муниципального

общеобразовательного учреждения - средняя общеобразовательная школа

с. Альшанка  Екатериновского муниципального района Саратовской

области», в целях совершенствования оценки профессиональных

компетенций и личностных качеств кандидатов на замещение вакантной

должности руководителя общеобразовательного учреждения, формирования

высокопрофессионального кадрового состава в муниципальных

общеобразовательных  учреждениях Екатериновского муниципального

района

        ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Провести, в срок до 5 октября 2022 года, конкурс на  замещение

вакантной должности руководителя муниципального  общеобразовательного

учреждения – средняя общеобразовательная школа с.Альшанка.

         2. Организовать процедуру проведения конкурса в соответствии с

Положением «О порядке организации и проведения конкурса на замещение

вакантной должности руководителя на замещение вакантной должности

руководителя муниципального общеобразовательного учреждения

Екатериновского муниципального района Саратовской области,

утвержденного постановлением администрации Екатериновского

муниципального района от 28.07.2021 года № 367.

          3. Установить срок приема документов – с 29 августа по 19 сентября

2022 года включительно.

          4.Утвердить должностной состав конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального

общеобразовательного учреждения Екатериновского муниципального района

Саратовской области (приложение).

         5.МКУ «Методический центр учреждений образования

Екатериновского муниципального района» (Ледневой Л.С.) организовать:

         5.1.Прием заявлений от кандидатов, их учет в журнале регистрации;

         5.2.Работу Конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение вакантной должности руководителя муниципального

общеобразовательного учреждения Екатериновского муниципального района

Саратовской области;

         5.3.Обеспечить размещение информации о проведении данного

конкурса на официальном сайте управления образования администрации

Екатериновского муниципального района в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

         6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования администрации

Екатериновского муниципального района  Босину С.С.

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                                                    Н.М. Сизов

                                                                                                                Приложение
                                                                                                        к  приказу управления образования

                                                                                                   администрации Екатериновского
                                                                                                                муниципального района
                                                                                                                № 650 от 29.08.2022г.

Должностной состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение вакантной должности руководителя муниципального

общеобразовательного учреждения - средняя общеобразовательная

школа с. Альшанка Екатериновского муниципального района

Председатель комиссии - глава администрации Екатериновского

муниципального района (Зязин С.Б.)

Заместитель председателя

комиссии

- заместитель главы, руководитель аппарата

администрации  Екатериновского

муниципального района  (Антошина Л.В.)

Секретарь комиссии - методист по повышению квалификации

муниципального казенного учреждения

«Методический центр учреждений образования

Екатериновского муниципального района»

(Аринушкина Е.Ю.)

Члены комиссии - начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района (Сизов Н.М.)

- заместитель начальника управления

образования администрации Екатериновского

муниципального района (Босина С.С.)

 - директор муниципального казенного

учреждения «Методический центр учреждений

образования Екатериновского муниципального

района  (Леднева Л.С.)

 - председатель Екатериновской районной

организации Профессионального союза

работников народного образования и науки

Российской Федерации (Перелыгина Г.А., по

согласованию)

 - председатель Общественного совета

Екатериновского муниципального района

(Ханжов А.Г., по согласованию);

- начальник отдела организационно - кадровой и

контрольной  работы администрации

Екатериновского муниципального района

(Орлова С.С., по согласованию)